


«ТАСДИҚЛАЙМАН»
Сиёб Абу Али ибн Сино номидаги
Жамоат саломатлиги техникуми
директори  О.Ибрагимов



2022 йил

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1.	Хизмат номи	Сиёб Абу Али ибн Сино номидаги Жамоат саломатлиги техникуми учун 3 дона моноблок, 1 дона ноутбук, 4 туплам компьютер, 6 дона роутер, 500 метр кабел интернен учун, сотиб олиш
2.	Буюрмачи	Сиёб Абу Али ибн Сино номидаги Жамоат саломатлиги техникуми
3.	Объект жойлашган манзил	Самарканд шаҳар, Рудакий кўчаси 190 уй
4.	Қатнашувчилар учун талаблар	Талабгор Етказиб берилган товар сифатли булиши керак. Таварни етказиб беришда олдиндан шартнома суммасининг 30% миқдориди тўлов тўлаб берилади, тавар етказиб берилгандан кейин шартнома суммасининг 70% тўлаб берилади. Талабгор ташкилотнинг иш стажи камида 1 йил бўлиши керак. Корхона солиқ органлари олдида қарздорлиги бўлмаслиги керак Давлат солиқ қўмитаси томонидан тасдиқланган шубхали корхоналар рўйхатида бўлмаслиги керак.
5.	Тижорат таклифларини тақдим этиш шартлари	Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, таварларни сифати учун қафолат хати, иш тажрибаси ҳақида маълумотнома. Иш стажи 3 йилдан кам бўлмаган олий маълумотли мутахассислигига эга

		бўлиши. Соликдан қарздорлиги йуклиги тугрисида малумотнома.
6.	Етказиб бериладиган тавар учун ҳисоб-китоби	Етказиб бериладиган таварнинг қиймати ҚҚС билан бирга 75 300 000 сўм. Таварни етказиб беришдан олдин шартнома суммасининг 30% и миқдорида тўлов тўлаб берилади, тавар етказиб берилгач шартнома суммасининг 70% и тўлаб берилади.
7	Етказиб бериладиган таварни қабул қилиш тартиби	Етказиб бериладиган таварни қабул қилишда (Буюрмачи номи) ишчи мутахассислари иштирокида комиссия тузилади ва комиссия иштирокида таварлар қабул қилинади.
8	Таварларни етказиб бериш муддати	Шартнома имзоланган кундан 7 кун муддатда
9	Молиялаштириш манбаи	Бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан
10	Алоқа учун	Бош ҳисобчи Р.Бабоев 66 232 1970

№	Махсулотнинг номи	Ўлчов бирлиги	Сони	Нархи	Умумий суммаси
1	Моноблок	дона	3	10900000	32700000
	Компютер	комп	4	7450000	29800000
	Ноутбук	дона	1	8300000	8300000
	Маршрутизатор	дона	6	250000	1500000
	Кабель КСВПШэ с тросом 5е UTP	метр	500	6000	3000000
	Жами				75300000

Бош ҳисобчи

Р.Бабоев